
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.87A.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.),  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr XI.70.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2025 rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać  przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2025  rok , zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 14F42A0E-5584-4EA2-B681-203500C9C14E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4280 Zakup usług zdrowotnych

URZĄD GMINY

1 000,00

1 000,00

Razem: 0,00

92195 0,00

-1 000,00

-1 000,00

-97 695,58

-97 695,58

0,00

80101 0,00

97 695,58

97 695,58

20 000,00

20 000,00

0,00

70005 0,00

-20 000,00

-20 000,00

Załącznik Nr 1   

do Zarządzenia  Nr KW.0050.87A.2025 

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 24 lipca 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 14F42A0E-5584-4EA2-B681-203500C9C14E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie gminy Darłowo. 
 
 
 

1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w  jednostce: Urząd Gminy Darłowo dokonuje 
przeniesienia w rozdz. 70005 z paragrafu 4260 na paragraf 4430, w celu realizacji zadań 
bieżących związanych z ubezpieczeniem mienia gminnego, 

2. Szkoła Podstawowa w Kopnicy dokonuje się zmiany w paragrafach 4710 a 4790, ponieważ w 
Zarządzeniu Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.87.2025 z dnia 24 lipca 2025 roku  pomyłkowo 
dokonano zapisu zmiany pomiędzy paragrafami. Prawidłowo winno się zmniejszyć w paragrafie 
4790  kwotę 97 695,58 zł, natomiast zmniejszono w paragrafie 4710. 

 

Id: 14F42A0E-5584-4EA2-B681-203500C9C14E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.87A.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �1�
	ÿþU�z�a�s�a�d�n�i�e�n�i�e�


		2025-08-01T12:45:20+0200
	Radosław Głażewski




